CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 482/2013

Solicita melhorias  na  iluminação  e
unificação  da  Praça  do  Skate  e
Bicicross  com  acesso  único  pelo
Parque Urbano Frei Alceu.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal a realização de estudo para
iluminação da Praça do Skate e Bicicross e a unificação dos parques com entrada
única pelo Parque Urbano Frei Alceu.

A comunidade que utiliza aquele espaço busca esta melhoria para uma
melhor segurança e comodidade.

Desta  forma  reiteramos  a  necessidade  de  realização  de  estudo  de
viabilidade  de  atendimento  ao  pleito  sugerido  nesta  proposição,  o  que  virá  de
sobremaneira  ao  encontro  do  desejo  da  comunidade  desde  as  primeiras
manifestações pelas melhorias, remodelação e revitalização deste tão importante
espaço público.

SALA DAS SESSÕES, 11 de setembro de 2013

PAULO BERNARDI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9DC5200ADE27186B1CA11A604E7AB2D8 CODIGO DO DOCUMENTO: 002932
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 482/2013
AUTORIA: Ver. Paulo Bernardi